ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N.º 05/87

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e em face da decisão proferida em sessão plena ordinária hoje realizada, que aprovou o Plano Diretor de Informática deste Tribunal:

RESOLVE considerar como metas prioritárias a serem implantadas no Departamento de Informática do Tribunal de Justiça, as de Programação Financeira e Jurisprudência.

Tribunal de Justiça em Cuiabá, 11 de junho de 1987.

Desembargador ODILES FREITAS SOUZA

Presidente do Tribunal de Justiça

(original assinada)

1

_980849809.unknown